



SPELMAN PÅ TAKET

Wasa Teater erbjuder underhållning utöver det vanliga i det nyrenoverade teaterhuset med storsatsningen **Spelman på taket**. **Spelman på taket** är en musikal med dans, romantik och gripande historier, en av de tidlösa Broadway-klassikerna med fartfylld klezmerinspirerad folkmusik och välbekanta melodier. Regissörens vision är att göra en uppdaterad, energisk version av ett klassiskt material, lyfta fram det komiska men också det stora dramat som finns i berättelsen. **Markus Virta**, som regisserar föreställningen, gjorde senast succén **Så som i himmelen** på Oscarsteatern i Stockholm.

Kom och se hur han har utformat musikalen på Wasa Teaters nyrenoverade scen tillsammans med en välsjungande ensemble och en orkester under Ralf Nyqvists ledning.

Dag 1 Avresa – se tidtabell nedan. I Holmsund boardar vi Wasalines färja som på 4,5 timmar tar oss över Kvarken till Vasa. Väl ombord samlas vi i stora matsalen där vi njuter av en läcker buffé. En drink och en svängom i baren kanske och så är vi framme i Vasa. Incheckning på centralt hotell. God natt!

Dag 2 Skärgårdens guldkorn & Vasa Teater

Efter frukost samling i bussen för en kort stadsrundtur. Vi tar oss sedan mot längsta bro. Vi bekantar oss med Replot skärgården och kör över Finlands längsta bro. Vi bekantar oss med Replot by samt besöker den originella träkyrkan från 1781. På 1840-talet fick kyrkan sin altaruppsats och predikstol från Sankta Maria kyrkan i Gamla Vasa, vilka därmed räddades från branden 1852. Världsarvsporten vid Replot ser vi utställningen om landhöjningen i Kvarkens skärgård. Kvarkens skärgård är Finlands enda naturarv på UNESCO:s världsarvslista och utgör tillsammans med Höga Kusten i Sverige ett gränsöverskridande geologiskt världsarv.

Lunch serveras på Restaurang Berny's vid Replotbron.



Åter på hotellet svidar vi om och äter **middag** innan vi så småningom tar oss till kvällens höjdpunkt, **”Spelman På Taket”**, en musikal om kärlek och traditioner. **Spelman på taket** är en musikal med dans, romantik, gripande historier och handlar om en svunnen tid men är samtidigt en musikal om det närvarande. Den skildrar en befolkning i den fiktiva byn Anatevka, med grundmurade judiska traditioner, där de heliga skrifterna både ger stabil vägledning och upphov till diskussion. **Spelman på taket** är en av de tidlösa Broadway-klassikerna med fartfylld klezmerinspirerad folkmusik och välbekanta melodier.

Efter föreställningen återvänder vi till hotellet och sedan är kvällen fri för egna upptåg!



Dag 3 Hemresa

Frukosten står uppdukad i hotellets matsal. Mätta och belåtna går vi sedan ombord på bussen för den korta transportsträckan till färjeläget. Efter 4,5 timmar beträder vi åter svensk mark. Vi säger "Hej då" till Umeborna och sedan fortsätter vi till Ö-vik där resan avslutas för denna gång! Tack och på återseende!

DATUM: 25/10

PRIS: 3880:-

TIDTABELL:

Örnsköldsvik Arenan	kl 15.30
Nordmaling Resec	kl 16.15
Umeå Östra station	kl 17.00

I priset ingår:

Bussresa * färja t o r, * middag ombord utresa,
2 hotellövernattningar inkl frukost, * utflykter &
Guidning * middag dag 2 * reseledare

(Med reservation för ev ändringar i tidtabell)



Abramssons Buss AB
Storbyn 10
914 95 GRÄSMYR
Tfn: 0930-70063



Abramssons Buss

www.abramssonsbuss.se

info@abramssonsbuss.se



www.facebook.com/abramssonsbuss

Lokalkontor Örnsköldsvik
Nygatan 19
891 33 ÖRNSKÖLDSVIK
Tfn: 0660/17322